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DAX

Düsseldorf Dax , gaz krizi nedeniyle Pazartesi günü 290 puan 

kaybetti ve Mart 2022'den bu yana en büyük günlük kayıp . 

Gazprom'un Kuzey Akım 1 boru hattı üzerinden gaz dağıtımını 

siyasi nedenlerle durdurması, yatırımcıların durgunluk korkularını 

artırıyor.Bu, bu kış olası bir arz şokunu dengelemek için Avrupa 

üzerindeki baskıyı artırıyor.

Salı sabahı, borsa dışı işlem platformlarındaki borsa barometresi 

bir önceki günün kapanış fiyatındaydı (12.761 puan). Pazartesi 

günü tatil nedeniyle ABD'de ticaret olmadığı için, Wall Street'ten 

gelen önemli uyarılar ve yönergeler eksik.

Dax Salı günü düşmeye devam ederse, 12.390 puan olan yılın en 

düşük seviyesine doğru kayma riski var. Önde gelen endeks yıl 

için yeni bir dip gösteriyorsa, bu sonraki satışlar için bir sinyal 

olacaktır.

TEKNİK ANALİZ

Dax belirlenirken geri çekilmelerde 12432 destek seviyesidir. 

13900 seviyesinin üzerine kadar çıksa da son bir ayda ki bu 

kazanımlarını geri verdi, ekonomik veriler fiyatları daha da aşağı 

çekebilir. Gün  içerisinde 12977 direnç olarak belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 12432 – 12249 – 12065

Direnç Seviyeleri: 12977 – 13197 – 13337

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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NAS100

San Francisco Borsadaki beklenti muhtemelen erkendi: Teknoloji 

borsası Nasdaq, Ağustos ortasında Wall Street'te yaklaşık 13.200 

puanlık bir ara zirveye ulaştıktan sonra, teknoloji zayıflığının sona 

ermesinden söz ediliyordu. Ne de olsa Nasdaq, Haziran ortasındaki 

yılın en düşük seviyesinden bu yana yüzde 20'den fazla yükseldi. 

Ama şimdi trend tekrar aşağıyı gösteriyor. Görünüşe göre kısa vadeli 

toparlanma yanlış bir sinyaldi - sözde bir boğa tuzağı.

Nasdaq geçen hafta yüzde dörtten fazla düştü. Çip devi Nvidia tek 

başına yüzde 15'ten fazla değer kaybetti. 16 Ağustos'taki ara 

zirveden bu yana, Nasdaq yine neredeyse yüzde on iki kaybetti ve 

daha geniş pazardan daha fazla düştü: önde gelen endeks S&P 500 

aynı dönemde neredeyse yüzde on düştü. Wall Street, Pazartesi 

günkü resmi tatilden sonra Salı günü yeniden açılırsa, daha fazla 

kayıp yakın.

TEKNİK ANALİZ

ABD'de sıkı faiz artırımı beklentisi devam ederken teknoloji hisseleri 

baskı altında. Gün içerisinde yukarı yönlü ataklarda 12569 direnci 

bulunurken bu seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması yükselişleri 

beraberinde getirebilir. Geri çekilmelerde 11945 destek olarak 

belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 11945 – 11719 - 11480

Direnç Seviyeleri: 12569 – 12813 – 13063

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


XAUUSD

Avrupa'da kötüleşen enerji kriziyle ilgili artan endişeler yatırımcıları 

euro yerine dolara yöneltirken, altında yeni hafta yatay seyirle 

başladı.

Haftanın ilk işlem gününe 1.710 dolar seviyesinden başlayan spot 

altının onsu 1.708 doların da altını test etti.

Spot altın, Cuma günü ABD’den gelen tarım dışı istihdam verisinin 

Ağustos ayında makul sayıda iş yaratıldığını ve işgücüne katılımın 

istikrarlı şekilde devam ettiğini göstermesiyle üç haftadır süren 

kayıplarının bir kısmını geri almıştı.

Bu durum sıkılaşan işgücü piyasasına bir miktar rahatlama getirirken 

Fed’in sıkılaşmacı para politikasıyla ilgili kafa karışıklıklarına neden 

oldu. Merkez bankalarının enflasyonla mücadele için faiz oranlarını 

artırmaya devam etmeye hazırlanmasıyla altın gibi faiz getirisi 

olmayan varlıkların baskı altında kalması bekleniyor.

TEKNİK ANALİZ

Altında  enerji kriziyle dolara yönelmesiyle yatay seyrederken 

piyasanın dikkati Perşembe günü açıklanacak Avrupa Merkez 

Bankası faiz kararına çevrildi. Gün içinde 1730 direnci bulunuyor, geri 

çekilmelerde 1693 desteği belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1693 – 1682 - 1669

Direnç Seviyeleri: 1730 – 1750 – 1761

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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US.OIL

OPEC+, resesyon beklentileri gölgesinde son iki yılın en uzun fiyat 

düşüşü yaşandığı bir dönemde ekim ayı için petrol arzını ufak bir 

miktar azaltma kararı aldı.

Delegelerin verdiği bilgiye göre grup, petrol üretimini gelecek ay 

günde 100 bin varil düşürerek ağustos seviyesine çekecek. Böylece 

eylül ayında ABD Başkanı Joe Biden’ın çağrısı sonrası eylül ayı için 

planlanan üretim artışı ekimde geri alınmış olacak.

Karar, petrol tüketicisi ülkelerin petrol fiyatlarının da etkide 

bulunduğu enflasyon baskısı altında ve yaklaşan kış öncesi enerji 

krizinin eşiğinde olmalarının ardından geldi. Avrupa Birliği’nin Rus 

petrolüne yönelik beklenen yaptırımı da petrol piyasasındaki 

sıkılaşmayı artırabilir. 

TEKNİK ANALİZ

OPEC+, ekim ayında petrol üretimini günlük 100 bin varil azaltma 

kararı aldı. Gün içerisinde geri çekilmelerde 85 destek, yukarı yönlü 

hareketin devamında 95 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 85 – 83 – 80

Direnç Seviyeleri: 95 – 99 – 101

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EURUSD

Avrupa'da enerji fiyatlarındaki hızlı yükseliş ve bu paralelde artan 

enflasyonist baskılar gündemin odağındaki yerini korurken, bölge 

ekonomilerine yönelik resesyon endişeleri de giderek artıyor.

Euro Bölgesi'nde enflasyon ağustosta yıllık yüzde 9,1 ile tarihi 

zirvesini görürken, artan enflasyon baskıları karşısında ECB'nin bu 

ayki toplantısında faiz artırımına gideceğine kesin gözüyle bakılıyor.

Avrupa Merkez Bankası'nın (ECB) 8 Eylül Perşembe günü 

gerçekleştirilecek toplantısında büyük olasılıkla 75 baz puanlık bir 

artırıma gitmesi beklenirken, analistler bankanın yapacağı faiz 

artırımının 50 baz puan da olabileceğini göz ardı etmiyor.

TEKNİK ANALİZ

ECB'nin perşembe günü gerçekleştireceği toplantıda faizleri 

artırmasına kesin gözüyle bakılırken, ekonomik aktivitedeki 

yavaşlama ve enerji krizi nedeniyle bankanın zor bir dönemeçte 

olduğu kaydediliyor. Paritede gün içerisinde ilk desteğimiz 0,9849 , 

direnç seviyesi ise 0,9973 belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 0,9849 – 0,9814 – 0,9779

Direnç Seviyeleri: 0,9973 – 1,0012 – 1,0054

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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GBPUSD

Küresel ekonomiler enflasyonla mücadele ederken, enflasyona 

alışık olmayan İngiltere'de rekorlar görülebilir. ABD'li yatırım 

bankası Goldman Sachs, doğal gaz fiyatlarının yüksek kalmaya 

devam etmesi halinde İngiltere'de enflasyonun 2023'te yüzde 

22'ye yükselebileceğini öngördü.

Citigroup da daha önce İngiltere'de Enflasyon yüzde 13 

beklentisinin üzerine çıkıp yüzde 18,6'ya ulaşacağını tahmin 

etmişti.

Goldman Sachs'ın raporuna göre İngiltere'de enerji fiyatı sınırının 

Ocak ayında yeniden gözden geçirileceğini ve yüzde 80'e 

çıkarılması halinde enflasyonun yüzde 22,4'e kadar 

yükselebileceğini bunun da eksi büyüme getirebileceğini açıkladı.

TEKNİK ANALİZ

Küresel ekonomiler enflasyon salgını ile mücadele ederken, 

enflasyona alışık olmayan İngiltere için ise daha kötümser 

senaryolar ortaya çıkmaya başladı.  Gün içerisinde geri 

çekilmelerde, 1,1409 destek konumunda. Yükselişlerde 1,1709 

direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,1409 – 1,1289 – 1,1166 

Direnç Seviyeleri: 1,1709 – 1,1858 – 1,1999

İCH: AL MACD : SAT RSI: SAT

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


USDJPY

Yeni Ekonomik 2+2’nin ortaya çıkışı, ekonomik konuların güvenlik 

endişeleriyle ne kadar yakından iç içe geçtiğini gösteriyor.

ABD Dışişleri Bakanı Antony J. Blinken ve Ticaret Bakanı Gina

Raimondo, Japonya Dışişleri Bakanı Hayashi Yoshimasa ve Japonya 

Ekonomi, Ticaret ve Sanayi Bakanı Haguida Koichi ile ABD-Japonya 

Ekonomik Politika Danışma Komitesinin bakanlar düzeyindeki açılış 

toplantısına ev sahipliği yaptı. 29 Temmuz 2022’de Washington 

DC’de Dışişleri Bakanlığı.

Kredi: ABD Dışişleri Bakanlığı Fotoğrafı Ron Przysucha

Japonya-ABD ittifakı, Japonya’nın dış politikasının ve Hint-Pasifik 

bölgesinin temel taşlarından biridir ve uluslararası arenada değişen 

zamanla birlikte doğasını geliştirmiştir. Bir zamanlar tamamen 

güvenlik odaklı olan ve karşılıklı savunmaya odaklanan ittifak, 

zamanla bölgesel güvenlik ve refahı da içerecek hale geldi.

TEKNİK ANALİZ

Japonya’da son zamanlarda, dış politika dinamikleri, ulusal güvenliği 

etkileyen ticaret ve teknolojik gelişmeler açısından oldukça karmaşık 

hale geldi. Paritede gün içerisinde aşağı yönlü geri çekilmede 

138,717 destek olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü ataklarda 141,062 

direnç seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 138,717 – 137,329 – 135,213

Direnç Seviyeleri: 141,062 – 142,419 – 143,669

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Ethereum, 10-20 Eylül arasında gerçekleşmesi hedeflenen Merge

güncellemesine doğru ivme kazanırken Bitcoin’in dominansı yüzde 

40’ın altına geriledi.

Piyasa hakimiyeti veya piyasa payı olarak da ifade edilebilecek olan 

dominans, Bitcoin’in piyasa değerinin kripto paraların toplam piyasa 

değeri içerisindeki payı anlamına geliyor

TradingView’in verilerine göre, söz konusu veri, bugün yüzde 39.55’i 

gördü. Bu seviye, Ocak 2022’den bu yana ilk defa kaydediliyor. Aynı 

veri, 2020’nin Aralık ayının sonlarında yüzde 73’ü geçmişti.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoin, Abd endeksleriyle olan koreleasyona bağlı olarak yukarı 

yönlü hareketini devam ettirirken gün içerisinde alt tarafta, 19533 

destek olarak, yukarı yönlü hareketlerde 21796 direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 19533 – 18394 – 17261

Direnç Seviyeleri: 21796 – 22795 – 24075

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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ETHUSD

Ethereum’da senelerdir heyecanla ve merakla beklenen Merge

güncellemesinde artık sona gelinirken, geçişin ne zaman yapılacağı 

konusunda bir açıklama da Ethereum Vakfı’ndan geldi.

Vakıf yaptığı bilgilendirmede geçişin 15 Eylül olarak belirlendiği 

ancak tahminlerde 1 haftalık sarkma payı da olabileceğini belirtti:

“Hedef tarih 15 Eylül 2022, ancak bu tahminde bir hafta kadar hata 

olabilir. Önümüzdeki haftanın tüm çekirdek geliştirme çağrı 

tahminleri yeniden kontrol edilecektir ve TTD ya onaylanacak ya da 

hedef tarihe daha iyi ulaşmak için son bir düzenleme daha 

yapılacaktır”

TEKNİK ANALİZ

Kripto piyasasına yeni para girişleriyle birlikte Etherum öncülüğünde 

alt coinlerde hareketlilik görülüyor. Hafta sonu bir satış baskısıyla 

biraz geri çekilme görülse de gün içi destek seviyesi 1576, direnç 

seviyesi ise 1832. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1368 – 1280 – 1191 

Direnç Seviyeleri: 1832 – 1999 – 2082

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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XRPUSD

Ripple, mahkemenin, ABD Menkul Kıymetler ve Borsa 

Komisyonu’nun (SEC) Hinman e-posta kararı itirazlarını 

reddetmesi gerektiğini iddia ediyor.

Ripple ve SEC arasında bir süredir hareketliliğini koruyan 

gelişmeler yaşanıyor. Karşılıklı cevapların, itirazların ve iddiaların 

ortaya konulduğu gelişmelerden birisi daha yaşandı.

ABD Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu (SEC), mahkemenin 

eski üst düzey yetkili William Hinman’ın Ethereum hakkındaki 

konuşmasıyla ilgili e-postaların ifşasına ilişkin itirazda 

bulunmuştu. Son olarak Ripple’dan Brad Garlinghouse ve Chris 

Larsen bu konuda bir takım açıklamalarda bulundu.

TEKNİK ANALİZ

Kripto piyasasındaki satış dalgası bir süredir kısıtlı kalıyor. Ripple

için gün içerisinde önemli destek seviyesi 0,35, direnç seviyesi ise 

0,39 olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 0,31 – 0,29 – 0,27

Direnç Seviyeleri: 0,36 – 0,39 – 0,40

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EOSUSD

2020 yılının Ağustos ayında tüm dünyayı şaşırtacak şekilde şirket 

bilançosunda Bitcoin tutacağını açıklayan ve 2 yıldan bu yana düzenli 

olarak Bitcoin alan MicroStrategy şirketinin yeni CEO’su Phong Le, 

Michael Saylor’ın bu politikasına arka çıktı ve doğru kararı verdiklerini 

söyledi.

Dün katıldığı bir konferansta konuşan yeni CEO, 2020 Ağustos’undan 

önce sanat eserleri dahil birçok varlık alma konusunda incelemelerde 

bulunduklarını belirtti:

“Altından tahvillere, emlaktan emtialara hatta sanat eserlerine kadar 

birçok varlık alımı için tartışmalarda bulunduk, incelemeler yaptık. Bir 

yerde dijital varlıklar da konuşmalarımıza girmeye başlamıştı. Bu da 

normal bir durum. Sonuçta bir üreten, icat eden ve yenilikçi olan 

insanlarız”

TEKNİK ANALİZ

Eos 1,20 kritik seviyesinin üzerinde kalıcılık sağlayan Eos bu seviye 

sonrasındaki yukarı yönlü hareketi artırdı. Yükselişlerde 

karşılaşacağımız direnç seviyesi 1,64 olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 1,31 – 1,20 – 1,09

Direnç Seviyeleri: 1,64 – 1,85 – 1,99

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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